СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Байкаловский муниципальный район

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 26.03.2020 г. № 81- р
с. Байкалово

О создании оперативного штаба по защите населения от новой
короновирусной инфекции (2019-nCoV)

В связи с угрозой распространения новой коронавирусной инфекции

(2019-nCoV), в соответствии с подпунктом «б» пункта 6 статьи 4 Федерального

закона от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и техногенного

характера», статьями 6 и 29 Федерального закона от 30 марта 1999 года № 52 - ФЗ

«О санитарно - эпидемиологическом благополучии населения».

1. Создать на территории МО Байкаловский муниципальный район

оперативный штаб в следующем составе:

Руководитель штаба - Жуков Алексей Анатольевич, глава МО

Байкаловский муниципальный район;

Заместитель руководителя штаба - Бороздина Галина Викторовна,

заместитель главы администрации по социально - экономическим вопросам;

Члены штаба:

Дорожкин Геннадий Владимирович - главный врач ГБУЗ «Байкаловская

центральная районная больница» (По согласованию);

Лыжин Дмитрий Владимирович - глава МО Байкаловское сельское

поселение;

Глухих Леонид Геннадьевич - глава МО Баженовского сельское

поселение;

Кошелев Алексей Николаевич - глава МО Краснополянское сельское

поселение;

Кокшарова Елена Владимировна - начальник Управления образования МО

Байкаловский муниципальный район;

Турухина Галина Николаевна - директор МУП «Центральная районная

аптека №62»;

Яковлева Наталья Михайловна - начальник Талицкого отдела Управления

Роспотребнадзора по Свердловской области (по согласованию);

Трапезников Юрий Геннадьевич - начальник Управления социальной

политики по Байкаловскому району (по согласованию);

Кошелев Александр Сергеевич - и.о. начальника МО МВД РФ

«Байкаловский» (по согласованию);

2. Определить телефоны «Горячей линии» по вопросам противодействия

распространения коронавируса (2019-nCoV): 8(34362) 2-04-53, 8(34362) 2-14-12.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.